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Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie inwestycji pn. " Wymiana 

gazowych kotów grzewczych c.o. na nowe, w kotłowni Zespołu Szkół nr 2 

w Chełmnie przy ul. Szkolnej 14”. 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do SWZ, na które udzielone będą 

następujące odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1, z dn. 23.05.2024r. – Zgodnie z obowiązującymi przepisami kocioł 

kondensacyjny odprowadzenie spalin powinien mieć w nadciśnieniu czyli cały 

przewód kominowy od każdego kotła powinien mieć uszczelki. W projekcie jest do 

wymiany tylko część przyłączeniowa do komina. Jak należy to wykonać? 
 

Odpowiedź: w ofercie należy doliczyć wymianę wkładu kominowego dł. 14 mb. 

 

Pytanie nr 2, z dn. 23.05.2024r. – W kotłowni nie ma nawiewu typu Z. jedyny 

nawiew jest w drzwiach które podlegają wymianie. Nawiew przy mocy 600 kW 

powinien wynosić 1800 cm2. Czy zamawiający planuje wykonanie takiego nawiewu 

i gdzie? Proponowane miejsce to jedno z okien. 

 

Odpowiedź: w ofercie należy doliczyć wykonanie nawiewu w jednym ze skrzydeł 

okna piwnicznego. 

 

Pytanie nr 3, z dn. 23.05.2024r. –  Biorąc pod uwagę, że pompy kotłowe oraz 

większość pomp na rozdzielaczu oraz pompa cyrkulacyjna c.w.u. jak i sam 

rozdzielacz są w tym samym wieku co kotły podlegające wymianie, czy 

zamawiający planuję ich wymianę gdyż ich stan jest wykazujący oznaki zużycia? 

Może zamiast wymiany płytek w kotłowni, które są w dość dobrym stanie i za 

zaoszczędzone w ten sposób pieniądze wymienić rozdzielacz, pompy, mieszacze co 

zapewni długą i bezawaryjna pracę kotłowni. 

 

Odpowiedź:  Inwestor nie przewiduje wymiany pomp. 


